
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 августа 2017 г. № 1023 «Об 

утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации муниципального образования Гулькевичский 

район», п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального 

образования Гулькевичский район управлению образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский  район бюджетные  ассигнования 

для предоставления, в установленном управлением образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский  район порядке, субсидий: 

1) в размере 1143700 (одного миллиона ста сорока трех тысяч семисот) 

рублей муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средняя общеобразовательная школа № 21 с. Пушкинского муниципального 

образования Гулькевичский район имени П.С. Ракутина и муниципальному 

бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразователь-

ная школа № 25 пос. Ботаника муниципального образования Гулькевичский 

район имени Героя социалистического труда Г.С. Галеева для финансового 

обеспечения непредвиденных расходов, возникших при проведении ремонта 

спортивных залов, в рамках реализации мероприятия «Организация 

предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального 

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по 

основным общеобразовательным программам на территории муниципального 

района (проведение капитального и текущего ремонта учреждений 

образования, изготовление проектно-сметной документации, госэкспертиза 

проектно-сметной документации, приобретение информационно-

демонстрационного материала, оборудования, мебели, спортивного инвентаря, 

приобретение стройматериалов, ламп, посуды, мягкого инвентаря, парадной 

формы, ремонт и строительство теневых навесов)» муниципальной программы 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.11.2022  № 1707  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О выделении средств из резервного  

фонда администрации муниципального  

образования Гулькевичский район 

 

 



 2 

муниципального образования Гулькевичский район «Развитие образования», 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1832; 

2) в размере 676000 (шестисот семидесяти шести тысяч) рублей 

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя 

общеобразовательная школа № 25 пос. Ботаника муниципального образования 

Гулькевичский район имени Героя социалистического труда Г.С. Галеева для 

финансового обеспечения расходов в целях получения разрешения на допуск в 

эксплуатацию инженерных сетей в рамках реализации мероприятия 

«Реконструкция МБОУ СОШ № 25 им. Г.С. Галеева по ул. Вавилова, 2,                           

п. Ботаника муниципального образования Гулькевичский район (I. III этапы. 

Строительство здания столовой на 50 посадочных мест на территории МБОУ 

СОШ № 25)» муниципальной программы муниципального образования 

Гулькевичский район «Развитие общественной инфраструктуры 

муниципального значения муниципального образования Гулькевичский  

район», утвержденной постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1840. 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                  

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


